

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

«18» января 2016г

№ 17

О внесении изменений в постановление
Александровского сельского поселения
от 11.12.2013 № 437 «Об утверждении
муниципальной программы
«Благоустройство Александровского
сельского поселения на 2014 - 2016 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014 - 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 11.12.2013 № 437, в соответствии с решением Совета поселения от 23.12.2015 года № 237-15-44п «О бюджете Александровского сельского поселения на 2016 год».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 11.12.2013 № 437 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:

1. В разделе «Объем финансирования муниципальной Программы» паспорта программы, после слов «Объем финансирования муниципальной Программы составляет: цифры «29 337,249» заменить цифрами «30 159,452»;
- после слов «2016г.», цифры «7493,5» заменить цифрами «6 150,0» из средств бюджета поселения, добавить цифру «2 165,7» из средств бюджета района.
- в разделе 4. «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы»:
- по строке «Организация ликвидации несанкционированных свалок в поселении, береговой полосы и прилегающей к селу лесной зоны», в столбце «2016 год», цифры «750,0», заменить цифрой «0,00», в столбце «Итого (тыс.руб.)» цифры «2730,412», заменить цифрой «1980,415»;
- по строке **«Содержание дорог муниципального назначения»**, в столбце «2016 год», добавить цифру «939,8», из средств бюджета района, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «2581,4», заменить цифрами «3521,2», добавить цифру «500,0», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «500,027», заменить цифрами «1000,027»;
- добавить строку **«Содержание догори д.Ларино»**, в столбце «2016 год» добавить цифру «1225,9», из средств бюджета района, в столбце «Итого (тыс.руб.)» добавить цифру «1225,9»;
- добавить строку **«Подготовка проекта «Организация дорожного движения»**, в столбце «2016 год» добавить цифру «200,0», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)» добавить цифру «200,0»;
- по строке **«Изготовление оборудования для благоустройства»**, в столбце «2016 год», цифры «50», заменить цифрами «0,00», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «247,22», заменить цифрами «197,22»;
- по строке **«Приобретение материалов для работы по благоустройству**

территорий поселения», в столбце «2016 год», цифры «400,00», заменить цифрами «0,00», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «1079,07», заменить цифрами «682,437»;

- по строке **«Обеспечение деятельности рабочих, занятых на работах по благоустройству территории поселения»,** заменить наименование мероприятия на **«Расходы по содержанию и уборке объектов благоустройства сельского поселения»** в столбце «2016 год», цифры «1000,00», заменить цифрами «740», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «2699,36», заменить цифрами «2469,36»;

- по строке **«Вырубка аварийных деревьев»,** в столбце «2016 год», цифры «83,5», заменить цифрами «0,00», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «124,762», заменить цифрами «41,262»;

- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы», в столбце «2016 год» цифры «7493,5» заменить цифрами «8315,7», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «29 337,279» заменить цифрами «30 159,452».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

Глава поселения

Пьянков Д.В